
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 22. februārī 
 

                                           Nr. 65 
  

(protokols Nr. 3, 25.§.) 

   

Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 

 

Ņemot vērā Finanšu ministrijas 2022. gada 23. decembra rīkojuma Nr. 866 6. pielikumu 

“Mērķdotācijas pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības 

iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus”, 2022.gada 31.augusta noteikumus Nr.14/22 

“Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku atalgojumam 

aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm”, Smiltenes 

novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. 

gada 14. februāra atzinumu (protokols Nr.2), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” 1. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, 

kas nodrošina internāta pakalpojumus, 2023. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 1 066 583.00 

EUR (viens miljons sešdesmit seši tūkstoši pieci simti astoņdesmit trīs euro un nulle centi) 

apmērā no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023.gada 31.augustam, apstiprināt sekojoši: 

1.1. pedagogu darba samaksai – 674536.00 EUR, no kuras: 

1.1.1. Smiltenes novada speciālai pamatskolai - 485672.00 EUR; 

1.1.2. Gaujienas pamatskolai - 188864.00 EUR. 

1.2. pārējiem izdevumiem 392047.00 EUR, no kuras: 

1.2.1. Smiltenes novada speciālai pamatskolai - 295491.00 EUR; 

1.2.2. Gaujienas pamatskolai - 96556.00 EUR. 

2. Par pedagogu tarifikāciju atbilstoši piešķirtās valsts mērķdotācijas apmēram atbild lēmuma 

1. punktā minēto attiecīgo izglītības iestādes direktori. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājam. 

5. Lēmums piemērojams ar 2023. gada 1. janvāri. 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

